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別紙 1 予算（年度計画の予算） 

 

平成 21 年度（平成 21 年 4 月 1 日から平成 22 年 3 月 31 日まで） 

 

（単位：百万円） 

区  分 金  額 

収  入 

運営費交付金 

雑収入 

文化芸術振興費補助金 

施設整備費補助金 

公演事業収入 

公演受託事業収入 

基金運用収入 

寄附金収入 

その他収入 

計 

 

10,985 

75 

5,178 

6,561 

2,923 

10 

1,412 

1 

22 

27,167 

支  出 

一般管理費 

うち人件費 

うち物件費 

事業費 

うち人件費 

うち国立劇場事業費 

うち国立劇場おきなわ事業費 

うち新国立劇場事業費 

文化芸術振興費 

施設整備費 

公演事業費 

公演受託事業費 

基金助成事業費 

うち人件費 

うち物件費 

計 

 

1,009 

667 

342 

10,051 

2,080 

2,580 

709 

4,682 

5,178 

6,561 

2,923 

10 

1,435 

119 

1,316 

27,167 
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別紙 2 収支計画 

 

平成 21 年度（平成 21 年 4 月 1 日から平成 22 年 3 月 31 日まで） 

 

（単位：百万円） 

区  分 金  額 

費用の部 

一般管理費 

うち人件費 

うち物件費 

事業費 

うち人件費 

うち国立劇場等関係費 

 文化芸術振興費 

公演事業費 

公演受託事業費 

基金助成事業費 

うち人件費 

うち物件費 

減価償却費 

計 

 

収益の部 

運営費交付金収益 

雑収入 

文化芸術振興費補助金 

公演事業収入 

公演受託事業収入 

基金運用収入 

寄附金収入 

資産見返運営費交付金戻入 

その他の収入 

計 

 

純利益 

積立金取崩額 

総利益 

 

980 

667 

313 

8,617 

2,080 

6,537 

5,178 

2,923 

10 

1,435 

119 

1,316 

1,330 

20,473 

 

 

9,522 

75 

5,178 

2,923 

10 

1,412 

1 

1,330 

22 

20,473 

 

0 

0 

0 
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別紙 3 資金計画 

 

平成 21 年度（平成 21 年 4 月 1 日から平成 22 年 3 月 31 日まで） 

 

（単位：百万円） 

区  分 金  額 

資金支出 

業務活動による支出 

投資活動による支出 

翌年度への繰越金 

 

資金収入 

業務活動による収入 

運営費交付金による収入 

文化芸術振興費補助金による収入 

公演事業による収入 

公演受託事業による収入 

基金運用による収入 

その他の収入 

投資活動による収入 

施設整備費補助金による収入 

前中期目標期間よりの繰越金 

33,873 

24,043 

8,224 

1,606 

 

33,873 

25,506 

10,985 

5,178 

2,923 

10 

1,412 

4,998 

6,561 

6,561 

1,806 
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別紙 4 施設・設備に関する計画 

 

平成 21 年度（平成 21 年 4 月 1 日から平成 22 年 3 月 31 日まで） 

 

（単位：百万円） 

区  分 予定額 財  源 

 

国立劇場等施設整備 

 

国立文楽劇場調光盤設備整備工事 

 

新国立劇場オペラ劇場舞台機構制御盤整備工事 

（第 1期） 

 

国立劇場小劇場パワーアンプスピーカー設備整備

工事 

 

国立劇場大小劇場ワイヤレスマイク装置 

 

 

 

国立劇場外壁改修工事 

 

国立劇場ターボ冷凍機整備工事 

 

国立劇場大劇場吊物機構設備整備工事 

 

国立劇場大劇場調光器盤設備整備工事 

 

国立劇場小劇場調光器盤設備整備工事 

 

国立劇場小劇場調光操作卓・プリセット卓整備工事

 

国立劇場大小劇場舞台進行設備整備工事 

 

国立劇場大小劇場運営系スピーカー設備整備工事 

 

国立劇場大小劇場照明負荷線及び電源幹線整備 

工事 

 

 

6,348 

 

140 

 

348 

 

 

69 

 

 

130 

 

 

 

340 

 

50 

 

90 

 

203 

 

122 

 

94 

 

57 

 

52 

 

146 

 

 

 

 

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

 

前中期目標期間 

繰越積立金 

 

前中期目標期間 

繰越積立金 

 

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金
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国立劇場大小劇場音響回線設備整備工事 

 

国立演芸場外壁改修 

 

国立演芸場舞台床張替工事 

 

国立演芸場吊物機構設備整備工事 

 

国立演芸場調光器盤設備整備工事 

 

国立能楽堂非常用発電機整備工事 

 

国立能楽堂給排水・衛生設備整備工事 

 

国立文楽劇場屋上防水工事 

 

国立文楽劇場吊物機構設備整備工事 

 

国立文楽劇場調光設備整備工事 

 

国立文楽劇場音響調整卓整備工事 

 

国立文楽劇場録音調整卓等整備工事 

 

国立文楽劇場音響回線整備工事 

 

国立文楽劇場小ホール照明設備整備工事 

 

新国立劇場オペラ劇場舞台機構制御盤整備工事 

 

新国立劇場オペラ劇場音響出力系機器整備工事 

 

新国立劇場オペラ劇場音響機器室機器整備工事 

 

 新国立劇場オペラ劇場照明信号配線整備工事 

 

新国立劇場オペラ劇場舞台照明機器整備工事 

 

新国立劇場中劇場舞台機構操作卓整備工事 

 

64 

 

31 

 

40 

 

69 

 

81 

 

54 

 

42 

 

72 

 

79 

 

51 

 

90 

 

44 

 

37 

 

48 

 

314 

 

143 

 

19 

 

59 

 

43 

 

681 

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金
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新国立劇場中劇場舞台機構制御盤整備工事 

 

新国立劇場中劇場音響調整卓等整備工事 

 

 新国立劇場中劇場音響出力系機器整備工事 

 

新国立劇場中劇場舞台照明信号配線整備工事 

 

新国立劇場小劇場音響調整卓等整備工事 

 

新国立劇場小劇場舞台機構操作卓整備工事 

 

新国立劇場小劇場舞台照明操作卓等整備工事 

 

新国立劇場小劇場音響出力系機器整備工事 

 

新国立劇場小劇場舞台照明信号配線整備工事 

 

新国立劇場中・小劇場舞台照明機器整備工事 

 

新国立劇場録画編集室機器整備工事 

 

新国立劇場舞台美術センター保管棟新営工事 

 

 

国立劇場おきなわ土地購入 

 

594 

 

437 

 

99 

 

58 

 

89 

 

107 

 

96 

 

27 

 

57 

 

22 

 

317 

 

543 

 

 

412 

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

施設整備費補助金

 

 

施設整備費補助金

 

 


